



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA: OPRACOWANIE  
PROJEKTU BUDOWLANEGO I WYKONAWCZEGO SIECI  
WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z ODGAŁĘZIENIAMI W ULICY GOŚCINIEC  
WARECKI W MIEJSCOWOŚCI CHOJNÓW ORAZ NA DZIAŁKACH  
PRYWATNYCH STANOWIĄCYCH DROGI DOJAZDOWE DO POSESJI  
Z ZABUDOWĄ MIESZKALNĄ W MIEJSCOWOŚCI NOWINKI  
W GMINIE PIASECZNO.**

**PYTANIA:**

W związku z ogłoszeniem przetargu na opracowanie projektu budowlanego i wykonawczego sieci wodociągowej wraz z odgałęzieniami w ulicy Gościniec Warecki w miejscowości Chojnów oraz działkach prywatnych stanowiących drogi dojazdowe do posesji z zabudową mieszkalną w miejscowości Nowinki w gminie Piaseczno, proszę o:

**Pytanie nr 1:**

Precyzyjne określenie zakresu rzeczowego opracowywanego projektu tj podanie długości sieci głównej oraz przyłączy.

**Pytanie nr 2:**

Zamieszczenie mapy sytuacyjno-wysokościowej z zaznaczeniem zakresu opracowania.

**Pytanie nr 3:**

Określenie technologii prac tj metodą wykopu otwartego lub metodą bez-wykopową.

**Pytanie nr 4:**

Określenie czy wymagany będzie w ramach w/w opracowania projekt odwodnienia wykopów ze względu na wysoki poziom wód gruntowych.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o podanie warunków technicznych odtworzenia istniejącej nawierzchni drogowej

**Pytanie nr 6:**

Wnoszę o zmianę terminu składania ofert.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej w obecności pracownika PWiK?

**Pytanie nr 8:**

Proszę o określenie ilu minimum osób zdolnych do wykonania przedmiotu zamówienia wymaga Zamawiający?

*“Codziennie w trosce o środowisko”*

## ODPOWIEDZI:

### **Odpowiedź nr 1:**

Zakres rzeczowy opracowywanego projektu określa załącznik graficzny nr 1, w skali 1:1000.

### **Odpowiedź nr 2:**

Patrz: odpowiedź nr 1.

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, że projekt powinien określać technologię prac. Zamawiający dopuszcza obie metody.

### **Odpowiedź nr 4:**

W zależności od poziomu wód gruntowych, w ramach opracowania projektu budowlanego i wykonawczego należy uwzględnić projekt odwodnienia wykopów.

### **Odpowiedź nr 5:**

Warunki techniczne odtworzenia istniejącej nawierzchni drogowej określi decyzja Zarządcy drogi, stanowiąca element przygotowywanego opracowania.

### **Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

### **Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej, której Oferent może dokonać sam.

### **Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający nie wymaga wskazania przez Oferenta określonej, minimalnej ilości osób zdolnych do wykonania przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU  
  
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Grzegorz Banaśzewski